TOTAL TOOLS - BOMBAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTWP7150026
Bomba Sumergible Para Agua Sucia 2 Hp 110V 60 Htz 21 M3/H. 1500 W.
Diametro De Tuberia 2". Material De La Bomba Acero Inoxidable. Longitud De
Cable 9 M.
*Nombre: Bomba sumergible de aguas residuales ¿Dónde usarlo?: Trabajos de aguas residuales
Altura Maxima de Empuje: 14.5 m Cantidad x Empaque: 1
Cantidades por caja: Cajas de 1 Capacidad: Flujo máximo: 21 m3/h
Características: Protector térmico, industrial. Salida con rosca
interna.
Certificaciones: CE
Código de producto: UTWP7150026 Color: Negro
Diámetro de succión: Diámetro de tubo: 2” Embalaje de proveedor: MASTER PACK UNID/CAJA PEQ.
UNID
Garantía: 1 año Grado de proteccion (IP): IPX8
Incluye: Hoja de corte Longitud: Cable de 9 mts de largo
Marca: TOTAL TOOLS Material del Impulsor: Hierro fundido
Materiales: Motor con alambre de cobre; cuerpo de acero
inoxidable.
Peso (Kg): 25 Kg
Potencia: 1500W (2.0HP) Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Bombas Eléctricas Tipo de Bomba: Sumergible para agua sucia
Usos: Industrial Voltaje: 110 - 120V~50/60Hz
1
TOTAL TOOLS - BOMBAS
INFORMACIÓN ADICIONAL
Bomba Sumergible Para Agua Sucia 2 Hp 110V 60 Htz 21 M3/H
-1500 W.
-Diametro De Tuberia 2".
-Material De La Bomba Acero Inoxidable.
-Longitud De Cable 9 M.
2